
Będzino, dnia 19 stycznia 2023r. 

 

RZG.6840.14.2021MK 

 

INFORMACJA O WYNIKU III PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO  

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI LOKALOWEJ 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  

z 2021r. poz. 2213) uprzejmie informuję, że w dniu 19 stycznia 2023r. o godz. 11:00 odbył się 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowej położonej w budynku 

Stoisław 12d na działce oznaczonej nr 62/27 o pow. 0,3526ha w obrębie ewidencyjnym Dobre, 

Gm. Będzino dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta nr 

KO1K/00053140/3: 

Lokal mieszkalny nr 11 o pow. użytkowej 32,60m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym 

(piwnica) o pow. 3,10m2 oraz udziałem 192/10000 w gruncie.  

 

Wadium do przetargu na sprzedaż powyżej wskazanej nieruchomości wpłaciło: 0 oferentów. 

Do przetargu dopuszczono: 0 oferentów. 

 

Cena wywoławcza wynosiła               
 

149.000,00 zł 

Minimalne postąpienie ustalono w kwocie                     
 

1490,00 zł 

Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości lokalowej zakończył się wynikiem negatywnym  

z uwagi na fakt, iż w terminie wskazanym w ogłoszeniu nie wpłynęły wadia oraz nikt nie zgłosił 

się do przetargu.  

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         Małgorzata Kowalska 

 

                              Członkowie Komisji Przetargowej 

   Beata Krasowska  

Agnieszka Kwiatkowska 
 


